ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2023

V/v báo cáo kết quả phân bổ

hàng dự trữ quốc gia phục vụ

công tác ứng phó sự cố, thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Văn phòng Thường trực BCH Phòng chống

   thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 527/TCDT-TTKT ngày 04/4/2023 của

Tổng cục Dự trữ Nhà nước về việc đề nghị báo cáo khảo sát thanh tra chuyên

ngành về công tác xuất cấp, tiếp nhận, bảo quản, sử dụng hàng dự trữ quốc

gia (văn bản gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), đề xuất của Sở Tài

chính tại Công văn số 1115/STC-NS ngày 13/4/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Văn phòng

Thường trực BCH Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh, theo chức

năng nhiệm vụ, thực hiện báo cáo công tác tiếp nhận, xuất cấp, bảo quản, sử

dụng hàng dự trữ quốc gia trên địa bàn tỉnh, gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét, gửi Tổng cục Dự trữ Nhà

nước trước ngày 20/4/2023./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Tổng cục Dự trữ Nhà nước (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNtv21.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-04-14T09:41:31+0700

		2023-04-14T10:12:56+0700

		2023-04-14T10:12:56+0700

		2023-04-14T10:12:56+0700

		2023-04-14T10:22:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!